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غبارروبی مضجع مطهر 
حضرت امام رضا (ع) با حضور 

مقام معظم رهبری
هم زمان  � پایگاه اطلاع رسانی مقام معظم رهبری: 

با ماه ذی القعده و ایام زیارت مخصوص رضوی، 
مراسم غبارروبی مضجع شریف ثامن الحجج، 
(علیهماالسلام)،  علی بن موسی الرضا  حضرت 
صبح پنجشنبه با حضور مقام معظم رهبری برگزار 
شد. در این مراسم معنوی، مراجع تقلید؛ آیات 
عظام مکارم شیرازی، وحیدخراسانی و آیت االله 
مصباح یزدی، به همراه جمعی از علما، مسئولان 
و خانواده های شهدا، جانبازان و ایثارگران استان 

خراسان حضور داشتند.

سردار نقدي:
دشمن در بسیاري از مواقع 

واژه سازي مي کند
ایسنا: سردار محمدرضا نقدي در مراسم  �

گرامیداشت روز خبرنگار در استان همدان، با بیان 
اینکه امروز خبرنگاران در خط مقدم جنگ با دشمن 
هستند، گفت: انقلاب اسلامي با پیروزي بر دشمنان 
یک به یک آنان را خلع سلاح و توطئه هایشان را 
خنثي کرد و امروز آمریکا مي داند هیچ کاري از 
دستش برنمي آید و حتي براي نجات اقتصاد خود به 
دست وپا افتاده است. معاون فرهنگي سپاه با تأکید 
بر اینکه خبرنگاران نباید دنباله  رو سیاه نمایي هاي 
شبکه هاي غربي دشمن باشند، ادامه داد: دشمن 
در بسیاري از مواقع واژه سازي مي کند و رسانه هاي 
ما نیز بدون تحقیق و بررسي از همان واژه ها 
استفاده مي کنند؛ اما باید در نظر داشت این واژه ها 
بار معنایي ای دارد که به نفع دشمن است؛ برای 
مثال به روسپي هایي که حجاب خود را برمي دارند، 
مي گویند مخالف حجاب اجباري و رسانه هاي ما نیز 
از همان استفاده مي کنند. این در صورتي است که 

این واژه ها حساب شده هستند.

نماینده گلپایگان:
تجمعات جنبه ساختارشکنانه 

نداشت
ایسنا: علي بختیار درباره تجمعات شکل گرفته  �

در روزهاي اخیر بیان کرد: این تجمعات در حوزه 
معیشتي و اقتصادي در کشور رخ داده است و 
مردم نسبت به وضعیت موجود ناراضي هستند 
که در این زمینه هم دولت و هم مجلس مقصرند 
که تدابیر لازم را در زمان معیني نیندیشیده اند. 
نماینده گلپایگان در مجلس افزود: زماني که شاهد 
آشفتگي در بازار ارز و سکه هستیم و نقدینگي نیز 
در کشور سیال مي شود، افزایش قیمت کالاهاي 
اساسي مردم و تأثیر مستقیم آن روي معیشت 
مردم را می بینیم. مستأجران زماني که براي تمدید 
قرارداد مراجعه مي کنند، با اجاره اي دو برابر سال 
قبل مواجه مي شوند و قیمت خیلي از کالاها 
افزایش یافته است؛ در حالي که خیلي از کالاها 

اصلا ارتباطي به دلار ندارند.

عبداالله ناصري:
دولت دست هاي پشت پرده را 

افشا کند
خبرآنلاین: عبداالله ناصري با استقبال از دستور  �

رئیس جمهور برای شفاف سازي مالي گفت: دولت 
با مشکلات و بحران هایي روبه رو است که جامعه از 
آن بي خبر است. مردم ایران باید به شرایط بحراني 
کشور و فشارهایي که بر دولت وارد مي شود، آگاه 
باشند. بخشي از بحران هاي اقتصادي اخیر در بیرون 
از دولت شکل  گرفته است. روحاني اگر بخواهد 
مي تواند مانند برجام آن را به نام خود ثبت کند 
و دست هاي پشت  پرده را براي یک بار افشا کند 
تا مردم آگاه شوند چه کساني بحران ها را ایجاد 
مي کنند. در این صورت مي توان از ادامه اقدامات 

هزینه ساز جلوگیري کرد.

تکذیب تأیید منع به کارگیري 
بازنشستگان در شوراي نگهبان

کدخدایی، سخنگوي شوراي  � عباسعلي  ایلنا: 
نگهبان، در کانال خود در سروش نوشت: خبري در 
یکي، دو ساعت گذشته در برخي خبرگزاري ها منتشر 
شده مبني بر تأیید مصوبه مجلس راجع به منع 
به کارگیري بازنشستگان. به اطلاع مي رسانم هنوز 

شوراي نگهبان نظري را اعلام نکرده است.

آلمان: تصمیمي براي انتقال پول 
ایران نگرفته ایم

ایسنا: آلمان اعلام کرد هنوز تصمیمي درباره  �
درخواست ایران براي انتقال ۳۰۰ میلیون یورو 
از دارایي هاي این کشور نگرفته است. به گزارش 
خبرگزاري رویترز، دولت آلمان گزارش برخي 
رسانه ها را مبني بر اینکه به ایران اجازه انتقال 
نقدي ۳۰۰ میلیون یورو از پول خود را از حساب هاي 
بانکي اش در آلمان داده است، تکذیب کرد. وزارت 
امور دارایي آلمان با انتشار بیانیه اي ضمن تکذیب 
این گزارش  ها اعلام کرد درخواست ایران هنوز در 
دست بررسي است و تاکنون تصمیمي در این باره 

اتخاذ نشده است.

تخت روانچی: منتظر دیدار روحانی 
و ترامپ در نیویورک نباشیم

مجید تخت روانچی، معاون سیاسی دفتر  �
رئیس جمهوری، در گفت وگو با ایسنا در مورد احتمال 
دیدار رؤسای جمهوری ایران و آمریکا و اظهارنظر 
نظامیان صحبت کرده که خلاصه آن در ادامه می آید: 

  (درباره احتمال دیدار روحانی و ترامپ در  �
نیویورک): من خودم فکر نمی کنم چنین اتفاقی رخ 
دهد. نباید بیهوده برای مردم انتظار ایجاد کنیم. 
وقتی انتظار مردم بالا برود و اتفاقی رخ ندهد، مردم 
ناراحت می شوند. به هرحال شخصا زمینه ای برای 
مذاکره نمی بینم، هر چیز نیازمند زمینه ای است و 

الان زمینه آن فراهم نیست. 
 در سفر قبل به نیویورک، صبح آقای ترامپ  �

سخنرانی کرد و صحبت های زشتی علیه ایران 
داشت، بعد از یکی، دو ساعت آنان شروع کردند 
تلفنی پیغام دادن و دنبال کسانی می گشتند که 
پیغامشان را به آقای رئیس جمهوری برساند. وقتی 
دیدند به نتیجه نمی رسند و جوابی به آنها داده 
نمی شود، از شخص ثالث برای انجام شدن این کار 
کمک گرفتند. پاسخ ما روشن بود؛ سیاست تقابلی 
با سیاست تعاملی هم زمان پیش نمی رود و بر این 
اساس پاسخ ما منفی بود. الان هم شرایط همانی 
است که بود. به نظر من حتی از شرایط سال گذشته 
هم بدتر است. من دلیلی برای گفت وگوی میان آقای 

روحانی با ترامپ نمی بینم. 
 سردار سلیمانی نکته ای که به آقای ترامپ  �

گفتند به این معنا نیست که وزارت خارجه یا 
دولت در حوزه سیاست خارجی کاره ای نیست. 
ایشان در واقع ترامپ را به چالش کشیدند که تو 
اگر تهدید می کنی، با من طرف هستی. من چندین 
مورد را می توانم یادآور شوم که مقامات نظامی 
کشورهایی در سیاست خارجی اظهارنظر کردند. 
چیزی که مهم است این است که یک صدا از کشور 
بیرون برود؛ آن هم در این شرایط که این موضوع 
اهمیت بیشتری پیدا می کند که صدای واحدی از 
ایران بیرون برود. بعضی مواقع  احساس می کنید 
که باید در حوزه سیاست خارجی به یک فرمانده 
بگویید اظهارنظر کند و این اصلا موضوع بدی 
نیست. در مقابل یک موقع تصمیم می گیرید 
که بهترین شخصی که می تواند در موضوعی 

اظهارنظر کند، وزیر خارجه است.
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شرق: واشنگتن این روزها دنبال همراه کردن کشورها با دور اول تحریم هاي 
ضدایراني خود است. در شرایطي که اروپایي ها از ایران در قبال این تحریم ها 
حمایت مي کنند، نخست وزیر عراق گفته این کشور به تحریم هاي آمریکا پایبند 
است؛ موضعي که از سوي یک کشور همسایه اعلام شد و البته در این کشور 
نیز با حمایت همه جانبه همراه نشد. پیش از حیدر العبادي نیز رئیس جمهور 
عراق گفته بود پایبندي عراق به تحریم هاي آمریکا علیه ایران سخت است؛ 
اما آن را رد نکرده بود. از طرفي بعد از اعلام موضع از سوي نخست وزیر 
عراق، جریان هاي حکمت ملي عراق و جریان صدر شروع به دفاع از ایران 
کردند؛ تا جایي که معاون مقتدي صدر، اعلام کرد دفاع از ایران واجب شرعي 

و اخلاقي است.
تحریم برخلاف میل باطني

نخست وزیر عراق قبل از اینکه از پایبندي کشورش به تحریم ها علیه ایران 
بگوید، گفت: ما مخالف تحریم هستیم و آن را یک خطاي استراتژیک مي دانیم. 
همین نکته باعث شد واکنش ها در ایران در قبال این موضع شدیدتر شود. 
محمود صادقي، نماینده تهران در مجلس، در صفحه توییتر خود در این باره 
نوشت: «دولت عراق مطابق ماده ۶ قطع نامه ۵۹۸، هزارو ۱۰۰ میلیارد دلار 
بابت غرامت خسارات مستقیم جنگ تحمیلي به ایران بدهکار است؛ دولت 
ایران با لحاظ تنگناهاي مردم عراق در مطالبه این غرامت تعلل کرده است؛ 
اکنون نخست وزیر عراق به جاي جبران، با تحریم هاي ظالمانه علیه مردم ایران 

همراهي مي کند!».
به منفعت ملي عراق نگاه مي کنیم

به نظر مي رسد بین نخست وزیر عراق و رئیس جمهور این کشور و از طرف 
دیگر جریان هاي تأثیرگذار عراقي درباره موضوع تحریم ها اختلاف نظر وجود 

دارد. به گزارش روزنامه الدستور، فؤاد معصوم، رئیس جمهوری عراق، گفت 
شرایط فعلي عراق و طبیعت روابط پرمنفعت آن با ایران، پایبندي بغداد به 
تحریم هاي آمریکا علیه تهران را سخت می کند. به گزارش «ایسنا»، نوري 
مالکي، معاون رئیس جمهور عراق، نیز با سفیر ایران در این کشور دیدار 
و در این دیدار با تحریم هاي آمریکا علیه ایران مخالفت کرد. نوري مالکي 
در گذشته، یعني دوران نخست وزیري نیز برخلاف نخست وزیر فعلي عراق 
بسیار به ایران نزدیک بود. او در دیدار با ایرج مسجدي تأکید کرد نیروهاي 
ملي و سیاسي در حال مشورت براي تشکیل دولت جدید و قوي هستند که 
بتواند خواسته هاي مردم عراق را برآورده کند. مالکي همچنین گفت: ما از 
جامعه بین المللي مي خواهیم با این سیاست هاي ظالمانه که علیه ملت ها 
وضع مي شود، مخالفت کنند. با این حال روز گذشته در ادامه مواضع ضدایراني 
سخنگوي دولت عراق، ضمن اعلام پایبندي این کشور به تحریم هاي آمریکا 
علیه ایران گفت عراق به معاملات دلاري خود با ایران پایان مي دهد. سعد 
الحدیثي در مصاحبه با خبرگزاري اسپوتنیک عربي گفت: به تحریم هاي آمریکا 
علیه ایران پایبند خواهیم بود؛ زیرا ما قبل از هرچیز به منفعت ملي عراق نگاه 
مي کنیم. او افزود: کشور عراق از این پس براي معاملات مالي و تجاري با ایران 
از دلار استفاده نخواهد کرد. ما گامي برنمي داریم که به ضرر اقتصاد عراق 
باشد. کشور عراق در آینده ابزارهاي مشخصي را براي معامله تجاري با ایران 
بررسي خواهد کرد که با تحریم هاي آمریکا تعارض نداشته باشند. از سوي 
دیگر، مظهر محمد صالح، مشاور اقتصادي نخست وزیر عراق، در گفت و گو با 
این خبرگزاري تأکید  کرد عراق روابط اقتصادي گسترده اي با ایران دارد. صالح 
همچنین از برخي تحرکات دیپلماسي در عراق که هدف آن دورکردن عراق از 

تحریم هاي اقتصادي علیه ایران است نیز سخن گفت.

با این همه، جریان هاي داخلي عراق که از گذشته نیز با ایران روابط نزدیکي 
دارند، با موضع رسمي این کشور همراه نشدند. به گزارش روزنامه العراق، 
سیدمقتدي صدر، رهبر ائتلاف سائرون و جریان صدر، در بیانیه اي اعلام کرد 
عراق به طور خاص و منطقه به طور عام شرایط سخت و ناگواري را به دلیل 
سیاست هاي تحریمي آمریکا علیه ملت هاي مظلوم مي گذرانند، اگر آمریکا 
این تصمیمات خود را کنار نگذارد ما در برابر خسارت هایي که به ملت هاي 
منطقه وارد مي شود، دست بسته و ساکت نخواهیم ماند. معاون صدر نیز 
در مقاله اي تأکید کرد در سال ۲۰۰۵ هنگام دیدار با مقامات ارشد جمهوري 
اسلامي به آنها گفتیم در صورت تهاجم استکبار جهاني به ایران، وارد میدان 
خواهیم شد و دفاع از ایران واجب شرعي و اخلاقي است. عمار حکیم، رهبر 
جریان حکمت ملي عراق، نیز در همین زمینه گفت: وظیفه دیني و اخلاقي 
ما، ایستادن در کنار جمهوري اسلامي ایران است؛ چراکه این کشور در همه 
بحران ها کنار ما ایستاد. او افزود: در این بحران عراق باید راه تنفسي براي 
جمهوري اسلامي ایران باشد. در این بین مقاومت اسلامي نجبا نسبت به اعلام 
همراهي نخست وزیر عراق با واشنگتن واکنش شدیدتري نشان داد. سیدهاشم 
الموسوي، سخنگوي نجبا، خطاب به حیدر العبادي گفت: فرزندان عراق از 
چه زماني شریک محور تروریسم آمریکایي بوده اند؟ محوري که دنبال مداخله 
و تجزیه کشورها، ظلم به ملت ها و غارت ثروت هایشان است. ما نه اکنون و 
نه هیچ زمان دیگر اجازه نخواهیم داد عراق به ایالتي از ایالات آمریکا تبدیل 
شده و اراده آنان بر ما تحمیل شود. از سوي دیگر برخلاف این جریان ها، حزب 
دموکرات کردستان عراق با تصمیم بغداد علیه ایران همراه شد. نیچروان 
بارزاني، نخست وزیر اقلیم کردستان، گفت: موضع اقلیم کردستان درباره 

تحریم هاي آمریکا علیه ایران در چارچوب موضع بغداد است.

شرق: آیت االله مکارم شیرازي گفت: مردم از دستگاه 
قضائي فعلي به شدت ناراضي هستند، چون همیشه 
صحبت مفسدان اقتصادي است، اما مجازات نیست، 
جرم هست، اما مجازاتي در کار نیست. به گزارش 
شفقنا، وي در مشهد گفت: براي خودشان تشریفات 
غلط و دست وپاگیر درست کردند که محاکمه 
مفسدان اقتصادي مدت هاي طولاني وقت مي برد. 
اگر قاطعیت باشد مي شود هرکدام از مفسدان را در 
یکي، دو ماه محاکمه کرد و امیرالمؤمنین علي (ع) 
در یک جلسه محاکمه مي کرد، حکم مي داد و اجرا 
مي کرد، اما محاکمه مفسدان در دستگاه قضائي 

مدت هاي طولاني طول مي کشد. 
آیت االله مکارم شیرازي در ادامه افزود: از همه 
بدتر این است که مفسدان اقتصادي دستشان 
در دست قدرت هاي نفوذي است، چراکه اگر 

این طور نبود آنها نمي توانستند این 
کارها را بکنند و مثلا تعداد انبوهي 
ماشین هاي خارجي وارد کنند یا 
سه هزار و ۵۰۰ میلیارد تومان به 
جیب بزنند و فرار کنند. اگر این طور 
باشد با این وضع مفسدان اقتصادي 
خود را در جاي امن مي بینند. آنچه 
مهم است قاطعیت و شجاعت است 
و نباید ملاحظه هیچ کس را کرد. 
برادرش،  ملاحظه  (ع)  امیرالمؤمنین 

عقیل، را هم نکرد، درحالي که او فقط یک رانت 
کوچک از ایشان مي خواست و شما هم ملاحظه 
برادرتان را نکنید و با برادران، پسران و دوستانتان 
برخورد کنید، چراکه مسئله حق و عدالت قوم و 
خویشي ندارد و اگر این عامل رعایت شود آینده 
روشن است و خداي ناکرده نباید با همین برنامه ها 

پیش برود.
آیت االله ناصر مکارم شیرازي پیش تر هم گفته 
بود: مردم از دستگاه قضائي به شدت شکایت دارند. 
مي گویند اگر آنها با قاطعیت، شجاعت و سرعت با 
مفسدان اقتصادي برخورد کنند این جرثومه هاي 
فساد به سرعت برچیده مي شوند. اگر ۱۰، ۲۰ نفر از 
آنها را با محاکمه سریع؛ یعني حداکثر در یکي، دو 
ماه، نه چند سال، محاکمه کنند و اموالشان مصادره 
شده و به اشد مجازات، مجازات شوند، اوضاع عوض 
مي شود و اگر آنها به افراد صاحب نفوذي مربوط اند 
ـ که حتما مربوط اند ـ آن صاحبان نفوذ را با شجاعت 
پاي میز محاکمه بکشند و با محاکمه سریع، حکم 
آنها را اجرا کنند و آنها را با مجازات شدید، مجازات 
کنند، به یقین کسي جرئت نمي کند که سرمایه هاي 
عظیم مردم را به حساب خود بریزد. اگر در مسئله 
چهار، پنج هزار خودروي قاچاق که اسناد آن 

کاملا در دست است، در چند هفته حکم صادر 
و اجرا شود، دیگران جرئت آن سوءاستفاده هاي 
کلان را نخواهند کرد. تکرار مي کنم، مردم قضاتي 
مي خواهند شجاع، با قاطعیت و با سرعت که به این 

وضع شرم آور مفسدان پایان دهند.
او پیش تر در دیدار حجت الاسلام صادقي، معاون 
فرهنگي قوه قضائیه، با اشاره به اهمیت قوه قضائیه 
در جامعه اسلامي گفته بود: دستگاه قضائي یک 
جامعه، مانند تابلویي است که مردم همه خوبي ها 
و بدي ها را در این تابلو مي بینند و طبعا این دستگاه 
با سایر دستگاه هاي کشور متفاوت است، چراکه 
با همه مردم در ارتباط است. وي طولاني شدن 
رسیدگي به پرونده ها را یکي از مشکلات مهم مردم 
در مراجعه به دستگاه قضائي دانست و تأکید کرد، 
طولاني شدن رسیدگي به پرونده ها بسیار آزاردهنده 

است و این امر زیبنده دستگاه قضائي جمهوري 
اسلامي نیست. 

آیت االله مکارم شیرازي با انتقاد از بي حوصلگي 
بعضي قضات گفت: متأسفانه مشاهده مي شود که 
بعضي قضات آن صبر و حوصله کافي در امر قضا 
را ندارند و زود عصباني مي شوند و لازم است که 
قضات ما تمرین صبر و حوصله کنند. وي با اشاره 
به عهدنامه مالک اشتر و توصیه حضرت علي (ع) 
به قضات گفت: قضات نباید از یک پرونده به صورت 
سرسري و بدون تحقیق لازم بگذرند و قضاوت 
کنند، بلکه لازم است همه جوانب امر دیده شود و 
تحقیقات کافي در این عرصه صورت گیرد. آیت االله 
مکارم شیرازي با اشاره به اهمیت صلح و سازش 
و نقش قضات در آموزش این امر به مردم گفت: 
خیلي از قضات مي توانند مردم و طرفین دعوا را 
با یکدیگر آشتي و به آنها نحوه صلح و سازش را 
آموزش دهند و این کار مي تواند تعداد پرونده ها را تا 
حد زیادي کاهش دهد. وي نظارت کافي بر وکلا را 
خواستار شد و گفت: متأسفانه گاهي اوقات بعضي 
از وکلا در روند دادرسي سنگ اندازي مي کنند و باعث 
طولاني شدن روند دادرسي مي شوند که لازم است 

فکري براي این موضوع شود.

شرق: رئیس دفتر رئیس جمهوري به عنوان 
فرستاده ویژه رئیس جمهوري، شامگاه پنجشنبه 
با رئیس جمهوري ترکیه دیدار و پیام کتبي حسن 
روحاني را به رجب طیب اردوغان تسلیم کرد. 
محمود واعظي در این دیدار درباره آخرین تحولات 
مربوط به برجام، آغاز تحریم هاي جدید آمریکا 
و مواضع کشورمان با اردوغان گفت وگو کرده 
و بر عزم کشورمان بر مقاومت تا پشیمان کردن 
آمریکا از اقدام خود تأکید کرد. هفتم مرداد نیز 
آمریکا علیه  تحریم هاي  ترکیه  رئیس جمهوري 
ایران را بي اثر خوانده و گفته بود با وجود تصور 

آمریکایي ها، ایران در پي تحریم از هم نپاشید.
به گزارش پایگاه اطلاع رساني دولت، واعظي 
برخي دیگر از موضوعات موردعلاقه دو کشور در 

عرصه هاي دوجانبه و منطقه اي را با رئیس جمهور 
ترکیه مورد بحث و تبادل نظر قرار داد. اردوغان 
نیز ضمن اظهار خرسندي از دریافت پیام روحاني، 
مجددا بر اراده ترکیه مبني بر ادامه همکاري ها با 
ایران و درخصوص راهکارهاي مربوط به چگونگي 
توسعه هرچه بیشتر مناسبات میان دو کشور و رفع 
موانع احتمالي موجود تأکید کرد. سفر واعظي در 
حالي صورت گرفته است که اجلاس سه جانبه 
ایران، روسیه و ترکیه در مورد مسائل سوریه هم در 

پیش رو است.
تحریم هاي یک جانبه علیه ایران را

 اجرا نخواهیم کرد
روز  رئیس جمهوري، همچنین  دفتر  رئیس 
پنجشنبه  با وزیر خارجه ترکیه ملاقات و مسائل 

موردعلاقه دو کشور در عرصه هاي مختلف دوجانبه، 
به ویژه اقتصادي و منطقه اي را مورد بحث و 
تبادل نظر قرار داد. در این دیدار مولود چاووش اوغلو 
گفت: «تحریم ها و فشارهاي متوجه ایران را درست 
و قابل قبول نمي دانیم و آن را در هر فرصتي در 
ملاقات هاي دوجانبه و عمومي بیان مي کنیم و 
توضیح مي دهیم که این اقدامات چقدر صلح را در 
منطقه مورد تهدید قرار مي دهد». او افزود: «مواضع 
معتدل و مدبرانه ایران در مسائل مختلف، از جمله 
مربوط به خروج آمریکا از برجام را تقدیر مي کنیم و 
معتقدیم همکاري این کشور با اتحادیه اروپا شایان 
تقدیر است. ما صراحتا اعلام داشته ایم که تحریم هاي 
یک جانبه اخیر علیه ایران را اجرا نخواهیم کرد. 
تحریم هاي آمریکا علیه دو وزیر کشور ترکیه را 

نیز بي نتیجه مي دانیم و بر این باوریم که مسائل از 
طریق دیپلماسي قابل حل است». محمود واعظي 
در گفت وگوي خود با چاووش اوغلو با تقدیر از 
مواضع اردوغان و چاووش اوغلو در مورد تحریم هاي 
یک جانبه آمریکا گفت: «کشورهاي اروپایي و اتحادیه 
اروپا مصمم به حفظ برجام هستند و پیشنهادهایي در 
مورد امور بانکي و نفت به ما ارائه داده اند. وضعیت 
منطقه اي مهم است و خوشحالیم که روند آستانه 
و سوچي گام به گام به پیش مي رود و معتقدیم باید 
تلاش هایمان را براي حل وفصل مشکلات سوریه 

افزایش دهیم».
فرستاده ویژه رئیس جمهوري همچنین در ادامه 
دیدارهاي خود با مقامات ترکیه با رخسار پیکچین، 

وزیر تجارت ترکیه، دیدار و گفت وگو کرد.

پیام روحانی به اردوغان تسلیم شد

واکنش ها به همراهي دولت عراق با آمریکا علیه ایران
معاون مقتدي صدر: دفاع از  ایران واجب شرعي و اخلاقي است

انتقاد دوباره آیت االله مکارم شیرازي
 از دستگاه قضائی


